

# Gilva Gasht

Tour & Travel Agency  
Arranging International Exhibition



# گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی  
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه بین المللی اتصال دهنده ها

هند-دهلی \*\* ۶ الی ۸ مهر ۱۴۰۳

27-29 sep 2024\*\*\* INDIA-delhi

<p>تاریخ برگزاری این نمایشگاه ۲۷ الی ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۴ مصادف با ۶ الی ۸ مهر ۱۴۰۳ میباشد. مجموعه رویدادهای بین المللی (HTF) Hand Tools &amp; Fastener Expo در خدمت این پلتفرم است و با جنب صنعت جهانی، نقش مهمی در نمایش قدرت صنعت ابزارهای دستی، ابزارهای برقی، ابزارهای صنعتی و بست های هندی و بین المللی ایفا می کند. در طول سال ها، نمایشگاه ابزارهای دستی و بست (HTF) تبدیل به یک گردهمایی کامل از مدیران عامل، مدیران کارخانه، مدیر مواد، مدیران تعمیر و نگهداری، مدیران کارخانه، مدیران کیفیت، مدیران تولید، کارشناسان صنعت و توزیع کنندگان مرتبط با طراحی، ساخت، مهندسی شده است. ، ساخت و صنایع وابسته. این رویداد به خوبی تثبیت شده محل تلاقی ابزارهای دستی بین المللی و ملی، سازندگان ابزارهای برقی و اتصال دهنده ها، و پرسنل کلیدی از صنایع با تمرکز ویژه، توزیع کنندگان/خرده فروشان، صادرکنندگان، تامین کنندگان صنعتی و غیره است. اینجا تبادل اطلاعات آینده محور است. ، بحث، تصمیم گیری، خرید و فروش و سرمایه گذاری صورت خواهد گرفت. این رویداد دارای طیف گسترده ای از جدیدترین محصولات در بخش های مرتبط از تولید کنندگان و تامین کنندگان هندی و بین المللی است. این رویداد تجاری پیشرو به همراه ۵ رویداد صنعتی دیگر برگزار می شود تا آن را به یک پلتفرم گسترده برای صنعت فلز، مهندسی، ساخت و ساز و ماشین ابزار تبدیل کند و بسایت نمایشگاه: <a href="https://iihtexpo.com/Home">https://iihtexpo.com/Home</a></p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>قطعات مکانیکی مهندسی خودرو - سیستم ها و قطعات هوانوردی - پیمانکاری فرعی فضا، تامین کنندگان و شرکا</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>		<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم میشری- تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

www.tournamayeshgah.com